



OBEC BYSTŘICE POD LOPENÍKEM

Bystřice pod Lopeníkem 262, 68755 | tel. 572 646 721 | e-mail: obec@bystricepl.cz

NAŠE Č. J.: Ž106/1/2024-2
VYŘIZUJE: Martin Gavenda
TELEFON: 572 646 721
E-MAIL: starosta@bystricepl.cz

DATUM: 13.2.2024



Zpráva ke zveřejnění odpovědi k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Bystřice pod Lopeníkem obdržela dne 11.1.2024 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejíž kopie je přílohou č. 1 této zprávy. Na základě naší výzvy k doplnění žádosti ze dne 16.1.2024, jsme toto doplnění žádosti obdrželi dne 18.1.2024.

Informace na základě výše uvedené žádosti byly v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. poskytnuty žadateli dne 31.1.2024.

Informace na základě výše uvedené žádosti nemohou být zveřejněny viz výluka ze zveřejnění dle §8c odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Martin Gavenda, starosta

Příloha č. 1

Předmět: Žádost o poskytnutí inform

Od [REDACTED]

Datum: 11.01.2024 8:42

Komu: <podatelna@bystricepl.cz>

Na základě zákona 106/1999sb.,

žádám o poskytnutí následujících informací:

ad1) žádám o poskytnutí informace o celkové výše odměn a to i mimořádných za rok 2022 a 2023 vyplacenou starostovi obce p.Martinu Gavendovi

ad2) žádám o poskytnutí informace o celkové výše odměn a to i mimořádných za rok 2022 a 2023 místostarostovi p.Lukášovi Guryčovi a to i z pracovní činnosti Technika

ad3) žádám o poskytnutí celkového platu + odměn za práci za rok 2022 a 2023 a to:

- 1- topič na obecním úřadě

-2- topič na Brownfieldu vše v obci Bystřice pod Lopeníkem

Odpověď na mou žádost žádám poslat na výše uvedenou e-mail adresu a to [REDACTED]

a

dále žádám aby má žádost i odpověď byla zveřejněna na úřední desce i elektronické.

Děkuji

[REDACTED]